
Индекси на цените на 
мало Индекс COICOP МДБ за месец

јануари, 2023 104,72 13,0
февруари, 2023 105,09 4,9

март, 2023 105,03 5,0
април, 2023 106,52 5,3

мај, 2023 105,51 5,4
јуни, 2023 106,27 5,5
јули, 2023 108,01 5,9

август, 2023 109,42 6,3
септември, 2023 108,36 6,6
октомври, 2023 107,69 6,7
ноември, 2023 107,87 6,8

декември, 2023 109,00 7,0


